(خطبہ جمعہ 20 اگست 2004)

اس شماره میں

دربار خلافت

اوصاف قرآن مجید (منظوم)

خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس (ایدہ اللہ)

خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس (ایدہ اللہ)

Online Edition

شماره: 212 | جلد: 2

19 محرم الحرام 1442 ہجری قمری

سوموار 07 ستمبر 2020ء

## فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

عَنْ أَبِي هُرَيْرَةَ، قَالَ: قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ: مَنْ حَسِنَ إِسْلَامَهُ الْبَرِّ تَزَكُّهُ مَا لَا يَعْنيهِ۔